Грант имеет строго целевое назначение и не может быть использован на цели, не предусмотренные

пунктом 1.1 настоящего Соглашения. 

2.2. Грант предоставляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных Уполномоченному

органу по коду бюджетной классификации расходов бюджета города Москвы в следующем размере:

в 2026 году 70 101 300 (Семьдесят миллионов сто одна тысяча триста) рублей 00 копеек, аналитический

код целевых средств гранта 056Б2609Б0850001, код бюджетной классификации расходов 056.0801.09

Б1300000.613.000.

2.3. Получатель подтверждает соблюдение следующих условий: 

- отсутствие у него просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам